Постановление
администрации городского

 округа «Город Йошкар-Ола»
от 12.03.2024  №216

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу:
постановление администрации городского округа

«Город Йошкар-Ола» от 03.04.2015 № 776 «Об утверждении Порядка
подготовки и обобщения сведений об организации и проведении
муниципального контроля, необходимых для подготовки докладов
об осуществлении муниципального контроля в соответствующих сферах
деятельности и об эффективности такого контроля на территории
городского округа «Город Йошкар-Ола»;

постановление администрации  городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 01.07.2019 № 660 «О внесении изменений
в постановление администрации  городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 03.04.2015 № 776».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы                                                                 Е.Маслов